2
外形极为紧凑，操作极为简便
W: 354 W: 460
D: 345
W: 631
D: 375
H: 460
抽出主触头与固定主触头

带AGR-11 OCR或不带OCR(S特性)  ___________________________ 62
带AGR-21 OCR(S特性)  _____________________________________ 63
型号说明  __________________________________________________ 64
选定流程图  ________________________________________________ 65
低压空气断路器
10
       P     X     Q
*1  40  (  45 )
*2
*3 1000V  IEC60947-2  JIS C8201-2
*4 690V  IEC60947-2  JIS C8201-2
*5
(s)
 (kA, )/
 (kA, )
  P
  X
  Q
 (In) (A)
( )
In
 (ICT) (A)
( )
 800A ~2000A
800A 1250A 1600A 2000A
DH083 DH084 DH123 DH124 DH164DH163 DH203 DH204
*2 3 4 4 43 3 3 4
A *1 IEC, EN, AS  800 1250 1600 2000
JIS  800 1250 1600 2000
NEMA, ANSI  800 1250 1540 2000
NK, LR, AB, GL, BV  800 1250 1600 2000
 (A)  800 1250 1600 2000
 200   400   400   400
 400   800   800   800
 800 1250 1250 1250
1600 1600
2000
100 In 200 200 In 400 200 In 400  200 In  400
200 In 400 400 In 800 400 In 800  400 In  800
400 In 800 630 In 1250 630 In 1250  630 In 1250
800 In 1600  800 In 1600
1000 In 2000
(Ui) (V, 50/60Hz)*3 1000 1000 1000 1000
(Ue) (V, 50/60Hz)*4   690   690   690   690
 (kg)    X 73 86 73 86 76 90 79 94
GB  [ICS=ICU] 440V AC 65/143 65/143 65/143 65/143
IEC, EN, AS  [ICS=ICU] 690V AC 50/105 50/105 50/105 50/105
440V 65/143 (500V) 65/143 (500V) 65/143 (500V) 65/143 (500V)
NEMA, ANSI 600V AC 42/96.6 42/96.6 42/96.6 42/96.6
480V 50/115 50/115 50/115 50/115
240V 65/149.5 65/149.5 65/149.5 65/149.5
JIS 550V AC 50/105 50/105 50/105 50/105
460V 65/143 65/143 65/143 65/143
220V 65/143 65/143 65/143 65/143
600V DC *5 40/40 40/40 40/40 40/40
250V 40/40 40/40 40/40 40/40
(Uimp) (kV) 12 12 12 12
1(s) 65 65 65 65
(Icw) (kA, ) 3(s) 50 50 50 50
(kA, ) 65 65 65 65
(s) 0.03 0.03 0.03 0.03
10 10 10 10
0.08 0.08 0.08 0.08
规格·性能
11
ACB(DH系列)
       P     X     Q
*1  40  (  45 )
*2
*3 1000V  IEC60947-2  JIS C8201-2
*4 690V  IEC60947-2  JIS C8201-2
*5
(s)

■ 订货注意事项
根据60页的订单填写必要的项目。
型号说明
65
ACB(DH系列)
( 6)
( 5)
( 40 )
( 40 )
( 42 )
( 40 )
( 41 )
( 41 )
( 42 )
( 32 )
( 1)( 37 )
( 36 )
( 38 )
AGR-21  OCR AGR-11  OCR
( ) ( )
(L R) (S)
INST/MCR
( 15 )( 15 )
( 15 )
( 15 )
( 15 )
( 15 )
( 16 )
( 36 )
( 17 )
( 2)( 15 )
( 16 )
( 3)( 39 )
OCR ( 39 )
( 15 )
( 36 )
( 17 )
( 2)( 15 )
( 31 )
( 3)( 39 )
OCR ( 39 )
( 10PDT)( 4)
( 33 )
( 35 )
( 32 )
( 36 )
IP ( 38 )
( 37 )
( 34 )
( 34 )
( 30 )
OFF ( 38 )
( 30 )
( 43 )
( 43 )
( 43 )
(OCR)
DH
1
2
3
4  3PDT
5
6 1600A
4PDT ( )
DH40
DH30P